
UCHWAŁA NR XVI/137/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/24 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 21 maja 2024r. w sprawie 
powołania członków oraz wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Komisji  

Skarg, Wniosków  i  Petycji  Rady Miasta w Myszkowie 

Na podstawie art. 21 ust.1 i art.18 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/24 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 21 maja 2024r. w sprawie powołania 
członków oraz wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Komisji  Skarg,Wniosków  
i Petycji  Rady Miasta w Myszkowie dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:„Powołać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji następujących radnych: 

1. Bartos Zbigniew 

2. Bednarska-Gil Marta 

3. Czerwik Robert 

4. Lech Dominik 

5. Tylkowski Marian.” 

2. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Wybrać na Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Panią Bednarską-Gil Martę”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253CAE03-49AA-47E3-9C12-86A4005920AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/137/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


